63/2020 di attuazione della predetta riforma del CUP; 

(49) RITENUTO, pertanto, che occorre procedere con l’acquisizione di Servizi di collaudo statico relativi a 

INTERVENTI DI SICUREZZA SISMICA DELLA CHIESA DI SAN FRANCESCO D’ASSISI, 

TROPEA (VV), citati in oggetto per un importo di € 8.779,46 (euro ottomilasettecentosettantanove/46)  

+ IVA e contributi di legge; 

(50) VISTO l’art. 25, co. 2 del D. L. n. 66/2014 che, al fine di assicurare l’effettiva tracciabilità dei pagamenti 

da parte delle pubbliche amministrazioni prevede l’apposizione del codice identificativo di gara (CIG) e